
SERVICII DE MENTENANTA A STINGATOARELOR DE INCENDIU

I.D.: 75967430

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.885,00 RON - 4.885,00 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 42 70.00 2,940.00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP SM6 2 70.00 140.00 3 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 14 95.00 1,330.00 4 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM6 2 95.00 190.00 5 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G2 2 95.00 190.00 6 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 1 95.00 95.00 4,885.00
